πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού στo πλαίσιo του έργου ΕΥΔΕ-ΕΤΑΚ «e-ΧΝΗΛΑΤΗΣ –
eξυπνη ΧωροχροΝικΗ οΛοκλήρωση περιβαλλοντικών πολιΤιστικών και τουριστικών

διαδρομών περιήγΗΣης»»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις τέσσερις χιλιάδες τριακόσια ευρώ
(4.300,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης